*1020000922*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7468

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月23日

發文字號：桃教終字第1020009925號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送桃園縣政府地方稅務局辦理102年度統一發票推行暨

租稅四格漫畫競賽計畫及活動辦法各1份，請轉知並鼓勵學

生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府地方稅務局102年2月21日桃稅服字第1025

200108號函辦理。

二、旨揭競賽報名時間及方式：102年3月1日（五）起至102年

3月12日（二）止，至桃園國民小學網站（http://game.t

yc.edu.tw/tax_paint/index.htm）報名，該網站於報名

當日啟用。

三、競賽日期：102年3月13日（三）上午8時40分至12時止，

於各校的電腦教室舉行，競賽題目當天公告於競賽網站，

請學生於上午9時至12時上傳作品（上傳網址：http://gam

e.tyc.edu.tw/tax_paint/index.htm，超過規定時間系統

將無法進行上傳作品動作）。

四、成績公告：102年3月20日（三）公告於競賽網站及桃園縣

政府地方稅務局「最新消息」（http://www.tytax.gov.t

4

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w）。

五、相關活動訊息請逕至桃園縣政府地方稅務局網站（http:/

/www.tytax.gov.tw）查閱。

六、本案聯絡人：林惠玲小姐，(03)3326181轉2343。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2013-02-23
11:12:38